

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

|         |                                        |         |      |         |
|---------|----------------------------------------|---------|------|---------|
| 設 計 書   |                                        |         |      | (建築営繕室) |
| 工 事 件 名 | 市立長瀬共同浴場サウナ閉鎖工事                        |         |      |         |
| 工 事 場 所 | 東大阪市長瀬町2丁目9-16                         |         |      |         |
| 完 成 期 限 | 令和 4年 12月 27日                          | 所 要 日 数 | 98 日 |         |
| 設 計 大 要 |                                        |         |      |         |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり<br><br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥ ) |         |      |         |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------|----------|----|----|--------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード | 摘 要      | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| I 工事価格       | 建築工事    | 一式  |    |     | 2,056,000 |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
| II 消費税等相当額   |         | 一式  |    |     | 205,600   |      | 工事価格×10% |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |      |          |    |    |        |
| 総 合 計        |         |     |    |     | 2,261,600 |      |          |    |    |        |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|-------|-------|----|----|--------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード  | 摘 要   | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| I 工事価格       | 建築工事    |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
| A 直接工事費      |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
| a-1.サウナ閉鎖    |         | 一式  |    |     | 1,066,082 |       |       |    |    |        |
| a-2.撤去       |         | 一式  |    |     | 274,510   |       |       |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
| 合 計          |         |     |    |     | 1,340,592 | ※10合計 | 18862 |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
| B 共通費        |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
| b-1 共通仮設費    |         | 一式  |    |     | 101,943   |       |       |    |    |        |
| b-2 諸経費      |         | 一式  |    |     | 613,465   |       |       |    |    |        |
| 合 計          |         |     |    |     | 715,408   |       |       |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
|              |         |     |    |     |           |       |       |    |    |        |
| 総 計          |         |     |    |     | 2,056,000 |       |       |    |    |        |

| 内 訳 (建築・設備用) |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
|--------------|-------------|-----|----|-----|---------|-------|---------|---------|------|---------|
| 名 称          | 品 質 寸 法     | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計       |
| B 共通費        |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
| b-1 共通仮設費    |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
| (率処理分)       |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
| 標準共通仮設費      |             | 一式  |    |     | 42,393  |       |         |         |      |         |
| 小 計          |             |     |    |     | 42,393  |       |         |         |      |         |
|              |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
| (積み上げ分)      |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
|              |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
| 仮設間仕切り       | 木下地+片面石膏ボード | 一式  |    |     | 8,750   | A1029 | 1.7     | 5149.45 | 1    | 8754.07 |
| 交通安全管理費      | (交通誘導員 B)   | 一式  |    |     | 30,200  | A1052 | 1       | 15100   | 2    | 30200   |
| 借地代          |             | 一式  |    |     | 20,600  | (1)   |         |         |      |         |
|              |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
|              |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
|              |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
| 小 計          |             |     |    |     | 59,550  |       |         |         |      |         |
|              |             |     |    |     |         |       |         |         |      |         |
| 計            |             |     |    |     | 101,943 |       |         |         |      |         |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|--------------|---------|-----|----|-----|---------|------|---------|---------|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | Aコード | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| b-2 諸経費      |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
| 諸経費          |         | 一式  |    |     | 613,465 |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
| 計            |         |     |    |     | 613,465 |      |         |         |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------|---------|---------|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| a-1.サウナ閉鎖    |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
| 1、男子サウナ室     |         | 一式  |    |     | 533,041   |      |         |         |      |   |
| 2、女子サウナ室     |         | 一式  |    |     | 533,041   |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |      |         |         |      |   |
| 計            |         |     |    |     | 1,066,082 |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     | 1,066,082 |      |         |         |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用) |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|--------------|---------------------------------------|------|-------------------|---------|--------|-------|-----------|--------|------|----------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                               | 員 数  | 単位                | 単 価     | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価     | 日数・式 | 計        |
| 1、男子サウナ室     |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| 仕上足場(脚立足場)   | (階高H<4m) 賃料                           | 一式   |                   |         | 430    | A1131 | 9.8       | 2.72   | 16   | 426.5    |
| 仕上足場(脚立足場)   | (階高H<4m)(階数1)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費       | 一式   |                   |         | 6,170  | A1132 | 9.8       | 629.74 | 1    | 6171.45  |
| 養生・整理清掃跡片付   | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡<br>易なもの(工場倉庫等) | 一式   |                   |         | 14,500 | A1365 | 18.8      | 770.4  | 1    | 14483.52 |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| シーリング*       | 変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15                 | 6.3  | m                 | 550     | 3,465  | A1857 |           |        |      |          |
| シーリング*       | 変成シリコン系(2成分形) 15<W≤20                 | 4.8  | m                 | 660     | 3,168  | A1858 |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| 床モザイクタイル張り   | 25mm角(ユニットタイル)                        | 0.1  | m <sup>2</sup>    | 13,900  | 1,390  | (2)   |           |        |      |          |
| 壁内装陶器質タイル張り  | 100mm角                                | 0.6  | m <sup>2</sup>    | 13,000  | 7,800  | A2070 |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| 構造材          | 間柱・壁胴縁・野縁・釣木・釣木受 杉特1等                 | 0.05 | 【m3】              | 122,000 | 6,100  | A2099 |           |        |      |          |
| 野縁新設         | 換気扇開口補強含む                             | 7.5  | (m <sup>2</sup> ) | 2,170   | 16,275 | (3)   |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |

59,298

| 内 訳 (建築・設備用)          |                                                                |      |                   |         |         |       |         |         |           |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------|---------|-------|---------|---------|-----------|
| 名 称                   | 品 質 寸 法                                                        | 員 数  | 単位                | 単 価     | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式<br>計 |
| 床ステンレス見切縁             | 40*22厚1.2mm                                                    | 0.7  | m                 | 4,030   | 2,821   | A2395 |         |         |           |
| 塩ビ廻り縁                 | 9.5mm用 13*25 フレ'45号同等                                          | 17.1 | m                 | 1,120   | 19,152  | A2449 |         |         |           |
| あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー | M10 L=50                                                       | 14   | 本                 | 220     | 3,080   | A2495 |         |         |           |
| 出入口三方枠                | 190<W≦210ステンレス厚1.5mm                                           | 4.8  | m                 | 17,600  | 84,480  | A2606 |         |         |           |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |         |         |           |
| 床下地モルタル塗り             | モザイクタイル下地厚22mm                                                 | 0.1  | m <sup>2</sup>    | 1,390   | 139     | A2706 |         |         |           |
| 内壁下地モルタル塗り            | (陶器質タイル下地) 積上張り厚6mm                                            | 0.6  | m <sup>2</sup>    | 1,390   | 834     | A2740 |         |         |           |
| 内壁モルタル塗り              | (厚20mm) 金コテ                                                    | 17.7 | m <sup>2</sup>    | 3,280   | 58,056  | A2734 |         |         |           |
| 床モルタル塗り               | 厚40mm                                                          | 7.3  | m <sup>2</sup>    | 2,760   | 20,148  | (4)   |         |         |           |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |         |         |           |
| 既設サッシクリーニング           | ガラス清掃含む                                                        | 6.4  | (m <sup>2</sup> ) | 320     | 2,048   | A3185 |         |         |           |
| 円筒錠取替                 | クマモト SM-G2同等                                                   | 1    | ヶ所                | 4,570   | 4,570   | A9001 |         |         |           |
| ドアクローザー取替(ストップ付)      | パレレル型(リョービ)                                                    | 1    | ヶ所                | 13,200  | 13,200  | A9015 |         |         |           |
| 旗丁番取替(SUS)            | 127*4 SUS軸                                                     | 2    | ヶ所                | 3,010   | 6,020   | A9024 |         |         |           |
| AW-1 嵌殺しアルミサッシ新設      | 不二サッシ フェイシングフロント同等品以上 見込70<br>W:770×H:2,000 アルミパネルt=3、取付費、運搬費共 | 1    | ヶ所                | 240,000 | 240,000 | A     |         |         |           |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |         |         |           |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |         |         |           |

454,548

| 内 訳 (建築・設備用) |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|--------------|-----------------------------------|-----|-------------------|-------|---------|-------|---------|---------|-----------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                           | 員 数 | 単位                | 単 価   | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式<br>計 |
| フロートガラス      | 3.0mmスリ                           | 1.9 | m <sup>2</sup>    | 1,440 | 2,736   | A3194 |         |         |           |
| ガラス清掃        | 両面                                | 1.9 | (m <sup>2</sup> ) | 120   | 228     | A3224 |         |         |           |
| ガラス押シーリング    | 片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系<br>1成分形    | 9.9 | m                 | 310   | 3,069   | A3228 |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
| 天井ボード切込み     | 300角・300φ以下                       | 1   | 箇所                | 520   | 520     | A4156 |         |         |           |
| 天井化粧石膏ボード張り  | 9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解<br>ボード) | 9.8 | m <sup>2</sup>    | 1,290 | 12,642  | A4087 |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
| 小 計          |                                   |     |                   |       | 533,041 |       |         |         |           |

19,195

| 内 訳 (建築・設備用) |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|--------------|---------------------------------------|------|-------------------|---------|--------|-------|-----------|--------|------|----------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                               | 員 数  | 単位                | 単 価     | 金 額    | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価     | 日数・式 | 計        |
| 2、女子サウナ室     |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| 仕上足場(脚立足場)   | (階高H<4m) 賃料                           | 一式   |                   |         | 430    | A1131 | 9.8       | 2.72   | 16   | 426.5    |
| 仕上足場(脚立足場)   | (階高H<4m)(階数1)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費       | 一式   |                   |         | 6,170  | A1132 | 9.8       | 629.74 | 1    | 6171.45  |
| 養生・整理清掃跡片付   | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡<br>易なもの(工場倉庫等) | 一式   |                   |         | 14,500 | A1365 | 18.8      | 770.4  | 1    | 14483.52 |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| シーリング*       | 変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15                 | 6.3  | m                 | 550     | 3,465  | A1857 |           |        |      |          |
| シーリング*       | 変成シリコン系(2成分形) 15<W≤20                 | 4.8  | m                 | 660     | 3,168  | A1858 |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| 床モザイクタイル張り   | 25mm角(ユニットタイル)                        | 0.1  | m <sup>2</sup>    | 13,900  | 1,390  | (2)   |           |        |      |          |
| 壁内装陶器質タイル張り  | 100mm角                                | 0.6  | m <sup>2</sup>    | 13,000  | 7,800  | A2070 |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
| 構造材          | 間柱・壁胴縁・野縁・釣木・釣木受 杉特1等                 | 0.05 | 【m3】              | 122,000 | 6,100  | A2099 |           |        |      |          |
| 野縁新設         | 換気扇開口補強含む                             | 7.5  | (m <sup>2</sup> ) | 2,170   | 16,275 | (3)   |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |
|              |                                       |      |                   |         |        |       |           |        |      |          |

59,298

| 内 訳 (建築・設備用)          |                                                                |      |                   |         |         |       |     |    |    |        |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------|---------|-------|-----|----|----|--------|
| 名 称                   | 品 質 寸 法                                                        | 員 数  | 単位                | 単 価     | 金 額     | Aコード  | 摘 要 | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 床ステンレス見切縁             | 40*22厚1.2mm                                                    | 0.7  | m                 | 4,030   | 2,821   | A2395 |     |    |    |        |
| 塩ビ廻り縁                 | 9.5mm用 13*25 フレキシブル45号同等                                       | 17.1 | m                 | 1,120   | 19,152  | A2449 |     |    |    |        |
| あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー | M10 L=50                                                       | 14   | 本                 | 220     | 3,080   | A2495 |     |    |    |        |
| 出入口三方枠                | 190<W≦210ステンレス厚1.5mm                                           | 4.8  | m                 | 17,600  | 84,480  | A2606 |     |    |    |        |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |     |    |    |        |
| 床下地モルタル塗り             | モザイクタイル下地厚22mm                                                 | 0.1  | m <sup>2</sup>    | 1,390   | 139     | A2706 |     |    |    |        |
| 内壁下地モルタル塗り            | (陶器質タイル下地) 積上張り厚6mm                                            | 0.6  | m <sup>2</sup>    | 1,390   | 834     | A2740 |     |    |    |        |
| 内壁モルタル塗り              | (厚20mm) 金コテ                                                    | 17.7 | m <sup>2</sup>    | 3,280   | 58,056  | A2734 |     |    |    |        |
| 床モルタル塗り               | 厚40mm                                                          | 7.3  | m <sup>2</sup>    | 2,760   | 20,148  | (4)   |     |    |    |        |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |     |    |    |        |
| 既設サッシクリーニング           | ガラス清掃含む                                                        | 6.4  | (m <sup>2</sup> ) | 320     | 2,048   | A3185 |     |    |    |        |
| 円筒錠取替                 | クマモト SM-G2同等                                                   | 1    | ヶ所                | 4,570   | 4,570   | A9001 |     |    |    |        |
| ドアクローザー取替(ストップ付)      | パレレル型(リョービ)                                                    | 1    | ヶ所                | 13,200  | 13,200  | A9015 |     |    |    |        |
| 旗丁番取替(SUS)            | 127*4 SUS軸                                                     | 2    | ヶ所                | 3,010   | 6,020   | A9024 |     |    |    |        |
| AW-1 嵌殺しアルミサッシ新設      | 不二サッシ フェイシングフロント同等品以上 見込70<br>W:770×H:2,000 アルミパネルt=3、取付費、運搬費共 | 1    | ヶ所                | 240,000 | 240,000 | A     |     |    |    |        |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |     |    |    |        |
|                       |                                                                |      |                   |         |         |       |     |    |    |        |

454,548

| 内 訳 (建築・設備用) |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|--------------|-----------------------------------|-----|-------------------|-------|---------|-------|---------|---------|-----------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                           | 員 数 | 単位                | 単 価   | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式<br>計 |
| フロートガラス      | 3.0mmスリ                           | 1.9 | m <sup>2</sup>    | 1,440 | 2,736   | A3194 |         |         |           |
| ガラス清掃        | 1.8                               | 1.9 | (m <sup>2</sup> ) | 120   | 228     | A3224 |         |         |           |
| ガラス押シーリング    | 1.8                               | 9.9 | m                 | 310   | 3,069   | A3228 |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
| 天井ボード切込み     | 300角・300φ以下                       | 1   | 箇所                | 520   | 520     | A4156 |         |         |           |
| 天井化粧石膏ボード張り  | 9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解<br>ボード) | 9.8 | m <sup>2</sup>    | 1,290 | 12,642  | A4087 |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
|              |                                   |     |                   |       |         |       |         |         |           |
| 小 計          |                                   |     |                   |       | 533,041 |       |         |         |           |

19,195

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|--------------|---------|-----|----|-----|---------|------|---------|---------|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | Aコード | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| a-2.撤去       |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
| 1、男子サウナ室     |         | 一式  |    |     | 137,255 | ※10  | 9431    |         |      |   |
| 2、女子サウナ室     |         | 一式  |    |     | 137,255 | ※10  | 9431    |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |         |      |         |         |      |   |
| 計            |         |     |    |     | 274,510 | ※10計 | 18862   |         |      |   |
|              |         |     |    |     | 274,510 |      |         |         |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用) |                            |      |                   |        |        |       |         |         |      |   |
|--------------|----------------------------|------|-------------------|--------|--------|-------|---------|---------|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法                    | 員 数  | 単位                | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| 1、男子サウナ室     |                            |      |                   |        |        |       |         |         |      |   |
| れんが撤去        | ハントブレーカ使用                  | 1.3  | (m <sup>3</sup> ) | 17,200 | 22,360 | A4612 |         |         |      |   |
| カッター入れ       | モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)   | 2    | (m)               | 480    | 960    | A4627 |         |         |      |   |
| 床モルタル・床人研ぎ撤去 |                            | 4.4  | (m <sup>2</sup> ) | 1,900  | 8,360  | A4633 |         |         |      |   |
| 壁合板・ボード撤去    | (一重張りアスベスト含有) 下地撤去は含まない    | 15.3 | (m <sup>2</sup> ) | 1,500  | 22,950 | A4657 |         |         |      |   |
| 壁下地撤去        |                            | 15.3 | (m <sup>2</sup> ) | 300    | 4,590  | A4660 |         |         |      |   |
| 天井合板・ボード撤去   | (二重張りアスベスト含有) 下地撤去は含まない    | 9.8  | (m <sup>2</sup> ) | 1,630  | 15,974 | A4667 |         |         |      |   |
| 天井下地撤去       |                            | 7.5  | (m <sup>2</sup> ) | 370    | 2,775  | A4668 |         |         |      |   |
| 木製戸撤去        | (片開き戸枠共)                   | 1.4  | (m <sup>2</sup> ) | 560    | 784    | A4670 |         |         |      |   |
| ガラス撤去        | 単層ガラスとする                   | 1.9  | (m <sup>2</sup> ) | 5,830  | 11,077 | A4680 |         |         |      |   |
| 床タイル撤去       | アスベスト含有                    | 0.1  | (m <sup>2</sup> ) | 4,340  | 434    | A9964 |         |         |      |   |
| 壁タイル撤去       | アスベスト含有                    | 0.6  | (m <sup>2</sup> ) | 4,140  | 2,484  | A9966 |         |         |      |   |
| 反射板撤去        | SUS H800×W1,150            | 1    | (ヶ所)              | 520    | 520    | (5)   |         |         |      |   |
| ベンチ撤去        | D700×W2,710<br>アンカーボルト切断含む | 1    | (ヶ所)              | 1,060  | 1,060  | (6)   |         |         |      |   |
|              |                            |      |                   |        |        |       |         |         |      |   |
|              |                            |      |                   |        |        |       |         |         |      |   |
|              |                            |      |                   |        |        |       |         |         |      |   |

94,328

| 内 訳 (建築・設備用)                |           |      |      |        |         |       |           |    |           |
|-----------------------------|-----------|------|------|--------|---------|-------|-----------|----|-----------|
| 名 称                         | 品 質 寸 法   | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式<br>計 |
| (処分)                        |           |      |      |        |         |       |           |    |           |
| 廃材運搬(木材)〈再資源化〉              | 人力積込2t車運搬 | 0.6  | (m3) | 5,460  | 3,276   | A4835 |           |    |           |
| 廃材処分(木材)〈再資源化〉              | 投棄料(再資源化) | 0.6  | (m3) | 1,000  | 600     | A4837 | ※10       |    |           |
| 廃材運搬(金属くず類)                 | 人力積込2t車運搬 | 0.01 | (m3) | 15,300 | 153     | A4853 |           |    |           |
| 廃材処分(金属くず類)                 | 投棄料       | 0.01 | (m3) | 4,500  | 45      | A4855 | ※10       |    |           |
| 廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)          | 人力積込2t車運搬 | 0.03 | (m3) | 8,260  | 247     | A4862 |           |    |           |
| 廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)          | 投棄料       | 0.03 | (m3) | 16,200 | 486     | A4864 | ※10       |    |           |
| 廃材運搬(がれき類)                  | 人力積込2t車運搬 | 1.8  | (m3) | 14,500 | 26,100  | A4880 |           |    |           |
| 廃材処分(がれき類)                  | 投棄料       | 1.8  | (m3) | 2,700  | 4,860   | A4882 | ※10       |    |           |
| 非飛散性アスベスト廃棄物運搬<br>(比重1.0未満) | 人力積込2t車運搬 | 0.2  | (m3) | 18,600 | 3,720   | A4934 |           |    |           |
| 非飛散性アスベスト廃棄物処分<br>(比重1.0未満) | 投棄料       | 0.2  | (m3) | 17,200 | 3,440   | A4936 | ※10       |    |           |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |           |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |           |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |           |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |           |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |           |
| 小 計                         |           |      |      |        | 137,255 | ※10小計 | 9,431     |    |           |
|                             |           |      |      |        | 42,927  |       |           |    |           |

| 内 訳          |                            |      |      |        |        |       |     |    |    |        |
|--------------|----------------------------|------|------|--------|--------|-------|-----|----|----|--------|
| (建築・設備用)     |                            |      |      |        |        |       |     |    |    |        |
| 名 称          | 品 質 寸 法                    | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額    | Aコード  | 摘 要 | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| 2、女子サウナ室     |                            |      |      |        |        |       |     |    |    |        |
| れんが撤去        | ハントブレイカ使用                  | 1.3  | (m3) | 17,200 | 22,360 | A4612 |     |    |    |        |
| カッター入れ       | モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)   | 2    | (m)  | 480    | 960    | A4627 |     |    |    |        |
| 床モルタル・床人研ぎ撤去 |                            | 4.4  | (㎡)  | 1,900  | 8,360  | A4633 |     |    |    |        |
| 壁合板・ボード撤去    | (一重張りアスベスト含有) 下地撤去は含まない    | 15.3 | (㎡)  | 1,500  | 22,950 | A4657 |     |    |    |        |
| 壁下地撤去        |                            | 15.3 | (㎡)  | 300    | 4,590  | A4660 |     |    |    |        |
| 天井合板・ボード撤去   | (二重張りアスベスト含有) 下地撤去は含まない    | 9.8  | (㎡)  | 1,630  | 15,974 | A4667 |     |    |    |        |
| 天井下地撤去       |                            | 7.5  | (㎡)  | 370    | 2,775  | A4668 |     |    |    |        |
| 木製戸撤去        | (片開き戸枠共)                   | 1.4  | (㎡)  | 560    | 784    | A4670 |     |    |    |        |
| ガラス撤去        | 単層ガラスとする                   | 1.9  | (㎡)  | 5,830  | 11,077 | A4680 |     |    |    |        |
| 床タイル撤去       | アスベスト含有                    | 0.1  | (㎡)  | 4,340  | 434    | A9964 |     |    |    |        |
| 壁タイル撤去       | アスベスト含有                    | 0.6  | (㎡)  | 4,140  | 2,484  | A9966 |     |    |    |        |
| 反射板撤去        | SUS H800×W1,150            | 1    | (ヶ所) | 520    | 520    | (5)   |     |    |    |        |
| ベンチ撤去        | D700×W2,710<br>アンカーボルト切断含む | 1    | (ヶ所) | 1,060  | 1,060  | (6)   |     |    |    |        |
|              |                            |      |      |        |        |       |     |    |    |        |
|              |                            |      |      |        |        |       |     |    |    |        |
|              |                            |      |      |        |        |       |     |    |    |        |

94,328

| 内 訳 (建築・設備用)                |           |      |      |        |         |       |           |    |        |
|-----------------------------|-----------|------|------|--------|---------|-------|-----------|----|--------|
| 名 称                         | 品 質 寸 法   | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘 要<br>員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| (処分)                        |           |      |      |        |         |       |           |    |        |
| 廃材運搬(木材)〈再資源化〉              | 人力積込2t車運搬 | 0.6  | (m3) | 5,460  | 3,276   | A4835 |           |    |        |
| 廃材処分(木材)〈再資源化〉              | 投棄料(再資源化) | 0.6  | (m3) | 1,000  | 600     | A4837 | ※10       |    |        |
| 廃材運搬(金属くず類)                 | 人力積込2t車運搬 | 0.01 | (m3) | 15,300 | 153     | A4853 |           |    |        |
| 廃材処分(金属くず類)                 | 投棄料       | 0.01 | (m3) | 4,500  | 45      | A4855 | ※10       |    |        |
| 廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)          | 人力積込2t車運搬 | 0.03 | (m3) | 8,260  | 247     | A4862 |           |    |        |
| 廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)          | 投棄料       | 0.03 | (m3) | 16,200 | 486     | A4864 | ※10       |    |        |
| 廃材運搬(がれき類)                  | 人力積込2t車運搬 | 1.8  | (m3) | 14,500 | 26,100  | A4880 |           |    |        |
| 廃材処分(がれき類)                  | 投棄料       | 1.8  | (m3) | 2,700  | 4,860   | A4882 | ※10       |    |        |
| 非飛散性アスベスト廃棄物運搬<br>(比重1.0未満) | 人力積込2t車運搬 | 0.2  | (m3) | 18,600 | 3,720   | A4934 |           |    |        |
| 非飛散性アスベスト廃棄物処分<br>(比重1.0未満) | 投棄料       | 0.2  | (m3) | 17,200 | 3,440   | A4936 | ※10       |    |        |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |        |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |        |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |        |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |        |
|                             |           |      |      |        |         |       |           |    |        |
| 小 計                         |           |      |      |        | 137,255 | ※10小計 | 9,431     |    |        |
|                             |           |      |      |        | 42,927  |       |           |    |        |